

 <p>T.C. GIDA TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI</p>	<p>ESKİŞEHİR İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ SÜREÇ HİYERARŞİSİ TABLOSU</p>	Doküman Kodu	GTHB.İKS/KYS.TBL.002
		Revizyon No	0000
		Revizyon Tarihi	0000
		Yürürlük Tarihi	14.05.2018
		Sayfa Sayısı	1 / 3

TEMEL SÜREÇ	BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI SÜRECİ	Süreç No:06
SÜREÇLER	6.1. Bitki Sağlığı Süreci 6.2. Hayvan Sağlığı ve Refahı Süreci	
Alt SÜREÇLER	6.1. Bitki Sağlığı Süreci	
	6.2.1. İhbarı Mecburi Hastalıklar Süreci	
Faaliyet Basamakları	<p>6.1. Bitki Sağlığı Süreci</p> <p>6.1.1. Hastalık, zararlı ve yabancı otlarla arazilerde mücadele doğrultusunda ihbar gelmesi, rutin saha çalışmaları ya da Bitki Sağlığı Uygulama Programında yer alan hastalık ve zararlılarla ilgili yapılması istenen sürveyler sırasında ilgili teknik personelce tespiti yapılır.</p> <p>6.1.2. Ekip tarafından denetlenecek olan araziye gidilir.</p> <p>6.1.3. Bitkilerdeki hastalık ve zararlılar gözlemsel olarak kontrol edilir ve teşhis konulması durumunda üreticiye yapması gereken mücadele yöntemi hakkında bilgi verilir.</p> <p>6.1.4. Eğer gözlemsel olarak teşhis edilemeyen bir hastalık veya zararlı var ise, teşhis edilmesi için örnek alınır.</p> <p>6.1.5. Alınan örnek ilgili laboratuvara incelenmek üzere gönderilir.</p> <p>6.1.6. Analiz sonucu doğrultusunda yapılması gerekli olan mücadele üreticiye bildirilir. Karantinaya tabi zararlı organizmaların tespiti halinde karantina çalışmaları uygulanır.</p> <p>6.1.7. Yapılan çalışmalar sonucu hazırlanan raporlar yılsonunda Bakanlığın ilgili birimine gönderilir.</p> <p>(Referans Dokümanlara Bakınız)</p>	

	ESKİŞEHİR İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ SÜREÇ HİYERARŞİSİ TABLOSU	Doküman Kodu	GTHB.İKS/KYS.TBL.002
		Revizyon No	0000
		Revizyon Tarihi	0000
		Yürürlük Tarihi	14.05.2018
		Sayfa Sayısı	2 / 3

	<p>6.2.1. İhbarı Mecburi Hastalıklar Süreci</p> <p>6.2.1.1 Gerçek ve Tüzel Kişilerden Bulaşıcı, hastalıkla ilgili dilekçe/telefon vb./İhbar alındıktan sonra Mahallinde inceleme ve muayene yapılır.</p> <p>6.2.1.2. İhbarı Mecburi herhangi bir hastalık şüphesi yoksa tutanak düzenlenerek arşive kaldırılır.</p> <p>6.2.1.3. İhbarı mecburi hastalık şüphesi var ise geçici kordon ve karantina tedbirleri uygulanır. Teşhis ya da tip tayini için gerekli olan hastalıklarda marazi madde alınarak ilgili laboratuvara gönderilir. Antijen testi gereken hastalıklarda (tüberküloz, ruam gb) gerekli antijen talebi yapılarak uygulanır. Yetiştiricilere hastalık ve tedbirler ile ilgili bilgilendirmeler yapılır. Veteriner Bilgi Sisteminde şüphe kaydı girişi yapılır.</p> <p>6.2.1.4 Laboratuvar tetkik sonuçları pozitif değilse geçici kordon ve karantina tedbirleri kaldırılır. Sistem şüphe kaydı ret edilir. Sonuç pozitifse Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonu toplanarak idari ve fenni tüm tedbirler alınarak (Kordon, Karantina, dezenfeksiyon gibi) hastalık çıkışı yapılır. Sistemde şüphe kaydı hastalık onayına dönüştürülür. İlgili yerlere bildirilir.</p> <p>6.2.1.5 Tazminatlı hastalıklarda ilgili mevzuat gereği İlçe Kıymet Takdir Komisyonu toplanarak hayvanın bedeli belirlenir. İlgili mevzuat gereği şarta tabi kesim veya imha işlemleri gerçekleştirilir ve Veteriner Bilgi Sistemi üzerinden tazminat ödeme kaydı oluşturularak sistemden hak ediş belgesi alınarak ıslak imzalı sureti Bakanlığa gönderilir.</p> <p>6.2.1.6. İşletmede ara ziyaretlerin yapılarak hastalık takibi yapılır ve sisteme işlenir. Hastalık ile ilgili semptomların ortadan kalkması ve hastalık etkeni ilgili inkübasyon süreleri dolduktan sonra hastalık sönüşü yapılarak kordon ve karantina işlemleri kaldırılır Veteriner Bilgi Sisteminde hastalık sönüşü yapılır ve gerekli bildirimler yapılır.</p> <p>(Referans Dokümanlara Bakınız)</p>
Referans Dokümanlar	<p>BİTKİ SAĞLIĞI, HAYVAN SAĞLIĞI VE REFAHI SÜRECİ</p> <ul style="list-style-type: none"> • ENTEGRE VE KONTROLLÜ MÜCADELE YÖNETİMİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.02/10) • ENTEGRE MÜCADELE İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.02/21) • SÜNE MÜCADELESİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.02/23) • HASTALIK ÇIKIŞ-SÖNÜŞ-HAYVAN HASTALIĞI TAZMİNAT ÖDEMESİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/15) • BELGESİZ HAYVAN MADDELERİ SEVKİ İŞ AKIŞ ŞEMASI

	ESKİŞEHİR İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ SÜREÇ HİYERARŞİSİ TABLOSU	Dokuman Kodu	GTHB.İKS/KYS.TBL.002
		Revizyon No	0000
		Revizyon Tarihi	0000
		Yürürlük Tarihi	14.05.2018
		Sayfa Sayısı	3 / 3

	<p>(GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/04)</p> <ul style="list-style-type: none">• BELGESİZ HAYVAN HAREKETLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/05)• HAYVAN HASTALIKLARI TAZMİNAT DESTEKLEMESİ (ANAFLAKTİK ŞOK)- ATIK DESTEKLEMESİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/19)• KORUYUCU HEKİMLİK FAALİYETLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/21)• KUDUZ ŞÜPHELİ TEMAS İŞ AKIŞ ŞEMASI (İLÇELERCE KONTROL EDİLECEK) (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/39)
--	--